様式第○号
	減　免　申　請　書

                                                 　　　　年　　月　　日
　準用河川管理者
　我孫子市長　星野　順一郎　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                         eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)
　　　　年　　月　　日付け建治第　　　号で許可を受けました（
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）については、下記のとおり、我孫子市使用料条例第５条の規定に基づき、占用料の減免願いたく申請いたします。
記
　１．河川の名称　　　利根川水系　　　　川　　　　　岸
　２．目的
　３．場所
　４．占用期間
　５．理由

	（連絡先）
住所又は担当課：
氏名又は担当者：
電　　　　　話：